
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2016/05/23 20:59 (2016/05/14 14:31) ／ wn_16205083_01_os7シーボン様_案内状_P.docx 

  平成28年６月１日

株主の皆様へ  

 

 
代表取締役兼 
執行役員社長 金 子 靖 代

株主優待に関するお知らせ 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社へのさらなるご理解を深めていただくために株主優待制度を実施いたしており、 
６月23日（木）にご案内状を発送させていただく予定です。 
 昨年と同様に、保有条件に応じた金額分をご案内状に同封するカタログより自由にお選びいた
だく内容となっておりますので、お手元に届きましたら忘れずにお申込みください。（下記申込
期限内にお申込みいただけない場合、優待品の発送はいたしかねますので、ご注意ください。） 
 また、サロンケアご招待につきましては、従来どおり、お一人様一回にて実施させていただき
ますので、是非当社のサロンケアをご体験ください。 
 当社役職員一同、引き続き業績の向上に努めてまいりますので、より一層のご支援、ご鞭撻を
賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

株主優待スケジュール 
 

平成28年６月23日（木） 

株主優待ご案内状（申込書、WEB申込用ID、カタログ、サロンケア
招待状を含む）発送 
※ご送付いたしました書類の再発行はいたしかねますので、お取り
扱いには十分ご注意ください。 

平成28年６月23日（木） 

～  
平成29年１月31日（火） 

サロンケアご招待実施期間 

平成28年８月31日（水） 

優待品の申込期限 
※優待品につきましては、お申込手続きが完了した株主様より、
７月下旬以降随時発送する予定です。申込期限内にお申込みいただ
けない場合、優待品の発送はいたしかねますので、ご注意くださ
い。 

 
以上 


